
1 

APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2016. gada 25.novembra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/110/1 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs 
 
___________________ G.Spriņģis 

 
NOLIKUMS 

“Darba apģērba, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde” 
PIKC DT 2016/110 

 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2016/110  
1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas 

numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 
90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, 
e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: K.Stivriņš, e-pasts kazimirs.stivrins@daugvt.lv;  
1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 
alla.obolevica@daugvt.lv. 

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra 

rīkojumu Nr. 1-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" un 2016.gada 9.septembra rīkojumu Nr.1-
9/145 “Par grozījumiem iepirkumu komisijas sastāvā” apstiprināta Iepirkuma komisija (turpmāk – 
Komisija). 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 
pantu. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 18100000-0.  Profesionālie apģērbi, speciālie 

darba apģērbi un aksesuāri. Preces. 
4.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 
4.3. Iepirkuma priekšmets – preču iegāde saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā specifikācija”, 

kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās prasības (turpmāk – Preces). 
4.4. Līguma darbības laiks mēnešos no līguma noslēgšanas dienas: 1 mēnesis. 
 
5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: nepārsniedz 7500,00 € (septiņi tūkstoši pieci simti eiro un 

00 centi) bez PVN. 
5.1. Līgums ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts pieejamā finansējuma ietvaros. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums", Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2016. gada 6.decembrim, 
plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 
jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu piedāvājumi, kas 
iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti atpakaļ 
iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:kazimirs.stivrins@daugvt.lv;
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv


2 

 
7. Piedāvājumu noformēšana: 
7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizlīmētā aploksnē, uz kuras norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
7.4. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Piedāvājuma dokumentus paraksta Pretendenta 

pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta 
pilnvarota persona, piedāvājumam pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu 
pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. Iesniedzot 
piedāvājumu, Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību 
apliecināt ar vienu apliecinājumu.  

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 
7.5.1. Valsts valodas likums; 
7.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
7.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 
7.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 
dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

7.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 
(turpmāk – tehniskā specifikācija) izvirzītām prasībām. 

7.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 
neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 
komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 
mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.2. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015. un 2016.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 
piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums atbilst 
tehniskajā specifikācijā norādīto piegādājamo preču funkcionālajam pielietojumam. 
 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts 

dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo aktu prasībām. 
Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 
komisija pārbaudīs Uzņēmuma reģistrā datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts Komercreģistrā 
vai Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina reģistrāciju. 

9.2. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta pilnvarota persona, piedāvājumam 
pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) 
attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2016/110 “Darba apģērba, 
apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde” atbilstoši nolikuma 2. pielikumam 
"Pieteikums iepirkumam". 



3 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro 
(EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma 
kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015., un 2016.gadā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas brīdim) izpildīto līdzvērtīgu piegāžu līgumu saraksts, kas apliecina nolikuma 
8.2.apakšpunktā minētās prasības. Piegāžu līgumu skaits noformējams atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai: 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja nosaukums, 
adrese un kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

Līguma izpildes termiņš 
(datumi – no, līdz) 

Līguma priekšmets (t.sk., līguma 
ietvaros piegādāto preču vispārīgs 

uzskaitījums un raksturojums, 
aptuvenais apjoms) 

1.    
2.    
3.    
 
9.7. Par vismaz 2 (divām) piegādēm, kas norādītas piegāžu līguma sarakstā atbilstoši nolikuma 

9.6.punktam, Pretendents pievieno attiecīgās piegādes saņēmēja atsauksmi.  
9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 

noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, ir 
jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta (protokola, vienošanās, cita 
dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota 
personālsabiedrība saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas atbildības un 
dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir jāparaksta 
personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī personālsabiedrības pārstāvja 
pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma parakstīšanas personālsabiedrības 
pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic personālsabiedrības 
reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no dienas, kad 
atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu iepirkumā, ir 
jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, 
vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības 
sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātas preces atbilst visām nolikuma tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda iesniedzot parakstītu tehnisko piedāvājumu 
(t.i., aizpildītu un parakstītu nolikuma 3.pielikumu “Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu 
piedāvājuma forma”), kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas tehniskajā specifikācijā. 
 

11. Finanšu piedāvājums: 
11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 3. pielikumā 

“Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma” norādītajai formai. 
11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 



4 

11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 
priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 

11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 
11.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā cena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 

maksātājs". 
 

12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu par visām pozīcijām kopā (EUR 

bez PVN), kas atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 
atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 
parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 
noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 
uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 
 

14. Piedāvājumu vērtēšana (piedāvājumu noformējuma, pretendentu kvalifikācijas/atlases un 
tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude): 

14.1. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām iepirkumu komisija veic iesniegto piedāvājumu 
atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām pārbaudi: 
14.1.1. piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma 7.sadaļas prasībām; 
14.1.2. iesniegto Pretendentu kvalifikācijas/atlases dokumentu atbilstību nolikuma 8. un 
9.sadaļas prasībām; 
14.1.3. tehniskā piedāvājuma atbilstību nolikuma 10.sadaļas un tehniskajā specifikācijā 
norādītajām prasībām. 

14.2. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija, kā arī iesniegti piedāvāto preču un materiālu paraugi, ja tie 
nepieciešami atbilstības novērtēšanai un Pretendents ar tam pieejamiem dokumentiem nevar 
Pasūtītājam pierādīt preču atbilstību. 

14.3. Tālākai izvērtēšanai tiek virzīti tie piedāvājumi, kuru noformējums, Pretendentu kvalifikācijas 
dokumenti un tehniskais piedāvājums atbilst visām nolikumā un tehniskajā specifikācijā 
izvirzītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tālāk netiek vērtēti. 

 
15. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 
15.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda finanšu piedāvājuma atbilstību nolikuma 

11.sadaļas prasībām, kā arī - vai finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās izmaksas un vai 
nav aritmētisko kļūdu. 

15.2. Ja komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 
15.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās 

kļūdas labotas.  
15.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 
15.5. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir zemākā cena, t.i., vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā 

Pretendenta norādīto kopējo cenu EUR bez PVN (saskaņā ar nolikuma 12.sadaļā norādīto 
piedāvājuma izvēles kritēriju). 

 

http://www.daugvt.lv


5 

16. Pretendentu izslēgšanas noteikumi: 
16.1.  Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktajos gadījumos: 

16.1.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 
apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 
16.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 
publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 
16.1.3. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, 
ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 
prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība, ir attiecināmi 
iepirkuma nolikuma 16.1.1. un 16.1.2.punktā minētie nosacījumi.  

16.2. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā iepirkuma nolikuma 16.1.1., 
16.1.2. vai 16.1.3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 
16.2.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

16.2.1.1. par iepirkuma nolikuma 16.1.1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu 
reģistra; 

16.2.1.2. par iepirkuma nolikuma 16.1.2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu 
dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir tiesīgs 
saņemt, neprasot Pretendenta un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētās personas 
piekrišanu; 

16.2.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu pieprasa, lai Pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 
izziņu, kas apliecina, ka uz to un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu neattiecas 
16.1.1. un 16.1.2.punktos noteiktais gadījums. Termiņu izziņas iesniegšanai Pasūtītājs nosaka ne 
īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 
Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

16.3. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem iepirkumu komisija: 
16.3.1. neizslēgs Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatēs, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju Pretendentam un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 
16.3.2. informēs Pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu 
parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka tam 
vai iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto 
līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 
10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. 
Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 



6 

pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, Pasūtītājs 
Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
17. Iepirkuma līgums: 
17.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, līguma 

noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 
17.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz iepirkumu komisijas 
lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma uzvarētāja piedāvājumu. 

17.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 
uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 
neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

17.4. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 
 
18. Iepirkuma nolikuma pielikumi: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 6 (sešām) lpp. 
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma uz 9 (deviņām) lpp. 
  



7 

1.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/110 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
“Darba apģērba, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/110 
 

1. Vispārīgie noteikumi. 
2. Atbilstība MK 2003.gada 11.februāra noteikumu Nr.74 "Prasības individuālajiem 

aizsardzības līdzekļiem, to atbilstības novērtēšanas kārtība un tirgus uzraudzība" un 
saistošo standartu prasībām. 

3. Izmēru stabilitāte pēc mašīnmazgāšanas un elektrožāvēšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 
nepārsniedz 3%, krāsas noturība pēc mazgāšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 4-5 balles (pie 
nosacījuma, ka lietotājs ievēro norādes marķējumā). 

4. Šuvju diegiem un šuvēm ir jāatbilst audumam noteiktajām izturības un elastības prasībām. 
5. Nepieciešamie izmēri norādīti orientējoši Eiropas vai analogi;  
6. Visiem apģērbiem ir iešūtas etiķetes ar izstrādājuma kopšanas piktorgammām, auduma 

sastāvu un izmēru; kas saglabājas pēc mazgāšanas; 
7. Visas specifikācijas prasības var aizstāt ar analogu piedāvājumu, kas nav sliktākā kvalitātē, 

kā arī piedāvātās preces var atšķirties ar nebūtiskām detaļām un tām var būt arī papildus 
detaļas un uzlabojumi (to īpaši norādīt). 

8. Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 
modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 
mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 
noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

9. Izmēra  neatbilstības vai konstatēto defektu gadījumā attiecīgā preču vienība vienas 
nedēļas laikā tiek nomainīta pret atbilstošu.  

10. pozīcijās, kur nav norādīti izmēri, tie tiks paziņoti iepirkuma attiecīgās daļas uzvarētājam 
pēc līguma noslēgšanas. 

11. Piegādātājam ir jānodrošina iespēju izvēlēties izmēru. 
12. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR100.00 (viens simts eiro 00 centi) bez PVN. 

 
13. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 

 
Nr. 
p.k. 

Preces nosaukums Preces apraksts 

1 Siltināta  ziemas veste  Ar siltinātu oderi, bez piedurknēm. Jakas garums nedaudz lielāks par 
roku garumu. Aizdare ar rāvējslēdzēju un spiedpogām. Vismaz 4 
ārkabatas.  Materiāls; no 40lidz 60% polisteris, no 30 līdz 40% kokvilna. 
Lineāro izmēru izmaiņas mazgājot un žāvējot+-3%;  auduma blīvums; 
ne mazāks kā 250g/m2. Audums; ar spēju atgrūst ūdeni un netīrumus, 
ļoti izturīgs, viegli tīrāms gan ķīmiski, gan mazgājot, neraujas un 
nezaudē krāsu.  
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

2 Virsjaka Texo 300 
vai ekvivalents 
 

Divkrāsaina darba jaka ar rāvējslēdzēja aizdari. Materiāla sastāvs: 65% 
poliesters/ 35% kokvilna, blīvums - 300 gm2.  
Krāsa:  pelēka vai melna. 
Izmēri: 44, 46, 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  

3 Virsjaka MCVES 
vai ekvivalents 

Virsjaka ar rāvējslēdzēja aizdari. 
Rievotas struktūras audums Materiāla sastāvs: 65% poliesters/ 35% 
kokvilna, blīvums - 256 gm2. 6 kabatas. Krāsa:  tumši zila. 
Izmēri: 44, 46, 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  

4 Siltināta  ziemas jaka  
ar kapuci  

Ar siltinātu oderi un siltinātu noņemamu kapuci. Ar garām piedurknēm. 
Piedurknēs  iestrādāts atstarotājs 25mm platumā.  Aizdare ar 



8 

rāvējslēdzēju un spiedpogām. Vismaz 4 kabatas.  Aproces ar gumiju vai 
aizdare ar 2 spiedpogām.  Materiāls; no 40lidz 60% poliesteris, no 30 
līdz 40% kokvilna. Lineāro izmēru izmaiņas mazgājot un žāvējot+-3%;  
auduma blīvums; ne mazāks kā 250g/m2. Audums; ar spēju atgrūst 
ūdeni un netīrumus, ļoti izturīgs, viegli tīrāms gan ķīmiski , gan 
mazgājot, neraujas un nezaudē krāsu. Krāsa: pelēka vai zila. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

5 Ziemas jaka  Ziemas jaka  
Vēja necaurlaidīga, siltināta jaka ar rāvējslēdzēju un noņemamu kapuci, 
ūdens atgrūdošs audums. Kabatas: divas sānu, divas krūšu, divas uz 
piedurknes, iekškabata. 

6 Darba apavi ar 
papildus aizsardzību 
pirkstgaļiem 

Puszābaki S3 Ādas puszābaki S3. Purngala aizsardzība. Apavu virsdaļa 
apstrādāta pret mitruma piekļūšanu. Eļļas un benzīna izturīga, 
antistatiska, neslīdoša zole no PU2D. 
Atbilst LVS EN 20345 standartu prasībām.  
Izmēri: 46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. Izmēri  saskaņojami ar 
pasūtītāju.  

7 Ziemas darba apavi  Puszābaki  S3 
Ādas zābaki, siltinājums - elpojoša, nodilumizturīga ekoloģiska 
kažokāda. Papildus PU pārklājums purngalam. WORKMATE 
nodilumizturīga divkārša PU zole, ar paaugstinātu aizsardzību pret 
slīdēšanu. Plastikāta purngals. 
Necaurdurama, elastīga (nemetāliska) APT starpzole. 
Izmēri: 46;48;50;52;54;56 vai ekvivalenti. Izmēri  saskaņojami ar 
pasūtītāju.  

8 Bikses MCPAN 
vai ekvivalents 

Rievotas struktūras auduma bikses ar septiņām kabatām un ceļu uzlikām, 
sastāvs: 65% poliesters, 35% kokvilna. Blīvums - 256 gm2 Krāsa:  tumši 
zila. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

9 Bikses Texo 300 
Munich 
 vai ekvivalents 

Ar instrumentu, mobilā telefona un divām sānu kabatām. Speciālas 
kabatas, kas paredzētas ceļgalu aizsargu ievietošanai. Materiāla sastāvs: 
65% poliesters/ 35% kokvilna, blīvums - 300 gm2.  
Krāsa:  pelēka. 
Izmēri: 44, 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  

10 Siltinātas darba bikses 
 

Ar siltinātu oderi. Sānos vismaz2 ērtas kabatas. Sanu kabatu aizdare ar 
rāvējslēdzēju. Materiāls no 60 līdz 70% poliesters , 30 līdz 40% 
kokvilna, lineāro izmēru izmaiņas mazgājot un žāvējot+-3%. Auduma 
blīvums ne mazāks kā 250g/m2. Audums: spēj atgrūst ūdeni un 
netīrumus, izturīgs viegli tīrāms gan ķīmiski, gan mazgājot, neraujas un 
nezaudē krāsu.  
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

11 Softshell jaka Diadora 
161154 ALPINE II 
vai ekvivalents 
 

Softshell vēja necaurlaidīga jaka, ideāla ārpus telpu aktivitātēs jebkuros 
laika apstākļos. Elpojoša un pieguļoša augumam. Materiāla blīvums 300 
gr/m². Virskārta: 94% Poliesters - 6% Spandex. Odere: 100% poliesters - 
TPU membrāna. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

12 Puskombinezons Klasisks puskombinezons ar lencēm. Ļoti ērts valkāšanai. Kabatas: divas 
krūšu, divas sānu, viena instrumentiem. Materiāls – 54/46%poliesters 
/kokvilna. Iespējamas dažādas krāsu. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

13 Ziemas jaka B-
Blesings 
vai ekvivalents 

Silta ūdensnecaurlaidīga darba jaka  
· Moderns modelis, kas neierobežo lietotāja kustības brīvību 
· Izturīgas dubultās šuves 
Audums nodrošina labu gaisa cirkulāciju 



9 

Nodrošina aizsardzību no vēja 
· Regulējamas velcro manšetes  
· Funkcionālās kabatas ar rāvējslēdzēju, iekšēja kabata 
Krāsa: Melna 
Sastāvs: 100% poliesters 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

14 PuskombinezonsMCS
AL 
vai ekvivalents 

Rievotas struktūras auduma puskombinezons ar desmit kabatām un ceļu 
uzlikām, sastāvs: 65% poliesters, 35% kokvilna. blīvums - 256 gm2. 
Krāsa:  tumši zila. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

15 P/kombinezons 
PAD/TX12 
vai ekvivalents 

Ar instrumentu, dokumentu kabatām, divām sānu kabatām, vairākām 
uzšūtām instrumentu kabatām. Speciālas kabatas, kas paredzētas ceļgalu 
aizsargu ievietošanai. Materiāls: 40% polyester 60% coton 245 grs/m²  
Krāsa:  pelēka 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  

16 Aizsargapmetnis 
(lietus mētelis) 

Ūdens un vēja necaurlaidīgs lietusmētelis ar kapuci. Apģērba šuves 
augstfrekvenču metinātas. "Elpojošs", izturīgs un elastīgs materiāls - 
FLEXOTHANE ®.Izmēri: 50;52;54;56 un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju 
Atbilst LVS EN 343 standartu prasībām. 

17 Aizsargveste Dzeltena,  Veste HV 
Signālveste. Materiāls - PES. Atbilst LVS EN 471 standartu prasībām. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 

18 Gumijas zābaki ar 
siltinātu oderi no 
iekšpuses 

Ūdensizturīgi zābaki no EVA (etilvinilacetāta) materiāla ar 
siltumizolējošu oderīti. Paredzēti valkāšanai līdz -30 °C ir CE zīme 
Izmēri: 48;50;52;54;56 

19 Puszābaki BNN 
FARMIS S3  SRC 
ziemas 
vai ekvivalents 

Ādas puszābaki S3. Purngala aizsardzība. Necaurdurama starpzole. 
Apavu virsdaļa apstrādāta pret mitruma iekļūšanu. Odere no mākslīgās 
kažokādas. Eļļas un benzīna izturīga, antistatiska, neslīdoša zole no 
PU2D.   Izmēri: 48;50;52;54;56 
Atbilst LVS EN 20345 standartu prasībām, ir CE zīme. 

20 Darba sandales 
(apkopējas) 

Mikrošķiedras virsmas materiāls. Polistera odere ar lielu mitruma 
savākšanas spēju. Iekšzole vienmērīgi 3mm bieza, no EVA materiāla 
noguruma mazināšanai. Materiāls ir elpojošs, viegls, elastīgs. 
Nodrošināta laba saķere gan sausām , gan slapjām virsmām. Krāsa balta 
vai melna. Izmēri: 35-47 vai ekvivalenti.  Izmēri un krāsa saskaņojama 
ar pasūtītāju. 

21 Kurpes KOBLET O2 
SRC FO 
vai ekvivalents 

Kurpes no ūdensatgrūdoša nobuka ar PU/TPU zoli, anatomiska PU 
pēdiņa ar īpašu apakšējās daļas formu, kas nodrošina ļoti labu enerģijas 
absorbciju, pēdiņas virskārta absorbē mitrumu un uztur pēdu sausu. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

22 Kurpes BNN RITERO 
vai ekvivalentas 
 

Vieglas kurpes, sportisks dizains ar kombinēto "Elpojošo" augšējo 
auduma un PU materiāla. Šie apavi ir aprīkoti ar universālu zoli Vibram 
Highspeed Q590 . 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

23 Kurpes BNN 
SPACER S1P 
vai ekvivalents 

Vieglas un elpojošas kurpes, sportisks dizains, kas aprīkotas ar elastīgu 
nemetālisko starpzoli pret caurduršanu. Apavu virsma ir izveidota ar 
mūsdienu tehnoloģiju SAFE & AIR kas apvieno izturīgu, gaisa 
caurlaidīgu auduma ar pastiprinātu aizsargkonstrukciju. Zoles daļa 
pārklāta ar nodilumizturību paaugstinošu PU plēvi. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 
 Atbilst LVS EN 20345 standartu prasībām, ir CE zīme. 

24 Aizsargapavi Ar šņorēm zamšādas kurpes S1. Purngala aizsardzība. Necaurdurama 
starpzole. Eļļas un benzīna izturīga, antistatiska, neslīdoša zole no PU2D 
. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalenti. 

25 Kurpes MOLEDA Ādas kurpes. Noņemama antibakteriālā zolīte. Antistatiska un eļļas 



10 

SPORT 
vai ekvivalents 

izturīga zole. Amortizējošs papēdis ar PU zoli. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  
Atbilst LVS EN 20347 standartu prasībām, ir CE zīme. 

26 Cimdi EX MacroSkin 
Pro 120.4291 
vai ekvivalents 

Elastīgi un izturīgi darba cimdi no sintētiska materiāla. Nodrošina 
lielisku satveri pat ar slapjiem priekšmetiem, paredzēti mazgāšanai 40C. 
Izmēri: N9, N10, N11. 

27 Cimdi zamšādas L-3 Mehāniski izturīgi, mīkstas ādas cimdi. Izmēri: N9, N10,  N11 
28 Siltie cimdi Ziemas cimdi, plaukstas daļa un rādītājpirksts no sintētiska materiāla. 

Netīrumus un ūdeni atgrūdošs neilona pārklājums. Virspuse ar gumiju. 
Nodrošina komfortu veicot dažādus darbus ziemā un aukstumā. 
Atbilst LVS EN 388, 511 standartu prasībām. 
 Izmēri: 8; 9; 10; 11;  vai ekvivalents. Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

29 Aizsargcimdi pret 
mehānisku iedarbību 

Cūkādas cimdi dažādu darbu veikšanai. Regulējama aproce ar klipsi. 
Plaukstas daļa, pirkstu gali un rādītājpirksts no cūkādas . Virsmas un 
aproces materiāls – kokvilna.  
 Izmēri: 8; 9; 10; 11;  vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

30 Aizsargcimdi         Īpaši augstas kvalitātes kazādas balti cimdi. Ar gumijas virsmu, kas 
uzlabo komfortu un papildus aizsardzību, nezaudējot elastību. 
 Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

31 Aizsargcimdi   pret 
mehānisku iedarbību 
(metinātāja) 

Govsādas, augstas kvalitātes ādas cimdi. Zeltaini brūnā krāsā. Kokvilnas 
odere. Cimdiem piemīt šādas īpašības: Siltumizturīgi, ilgi  kalpojoši. 
Nostiprināta īkšķa daļa. Izšūti ar karstumizturīgiem diegiem. Garums 34 
cm. Atbilst standartiem: EN383-3134; EN407-413X4X. 
Izmērs: L,  XL, XXl vai ekvivalents.  Izmēri saskaņojami ar pasūtītāju. 

32 Gumijas cimdi (no 
iekšpuses kokvilnas 
audums) 

Elastīgi cimdi montāžas darbiem. Adīti no neilona šķiedras . Plaukstas 
daļa un pirkstu gali noklāti ar poliuretānu, kas uzlabo saķeri un samazina 
nodilumu. Cimdiem nav šuvju, tāpēc netiek traucēta plaukstas un pirkstu 
galu jutība.  Atvērta virsējā daļa , kas nodrošina ērtību un ļauj ādai elpot. 
Materiāls neilons un poliuretāns. Atbilst standartam EN388:4131. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

33 Ziemas cepure Adīta ziemas cepure ar dubulto adījumu. Materiāls: līdz 70% akrils, 30% 
vilna. Krāsa bordo vai pelēka. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai ekvivalents.  
  Izmēri un krāsa saskaņojama ar pasūtītāju. 

34 Darba cepure Ar siksnu regulējams apkārtmērs-55 līdz 62cm. 
35 Cepure ar nagu Darba cepure ar regulējamu siksniņu pakauša daļā. Labi sader kopā ar 

darba apģērbu. Materiāls - 100% k.v. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai ekvivalents. 

36 Zemķivere Fleece 
BALTIBM 
vai ekvivalents 

100% poliestera flīša audums 285g/m2. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai ekvivalenti. 
 
 

37 Cepure  ziemas 
trikot./SABFIL 
vai ekvivalents 

Adīta ziemas cepure ar dubulto adījumu. Paredzēta mazgāt ar rokām 30 
grādu temp., nav paredzēta gludināšanai un balināšanai, ķīmiskai 
apstrādei. Sastāvs: 30 % vilna, 70% akrils. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai ekvivalents. 

38 Krāsotāju pusmaska 
vai ekvivalents 

7000 Moldex EasyLock®pusmaska.  
Īpaši viegla 7000 sērijas pusmaska ar jaunās paaudzes filtru 
pievienošanas sistēmu EasyLock®. Iespējams kompektēt gāzes filtrus un 
putekļu filtrus kopā, kā arī lietot tikai ar putekļu filtriem vai tikai gāzes 
filtriem. PVC free! Svars ne vairāk kā 100g . Atbilst LVS EN 140 
standartu prasībām. 



11 

39 Putekļu filtrs P2 R vai 
ekvivalents 

Filtrs Moldex 9020 P2 R 
pāris 
Putekļu filtrs P2 R, pasargā no smalkiem un/vai toksiskiem putekļiem, 
metāla dūmiem un miglas. Gofrēta materiāla tehnoloģija filtrā veicina 
zemu elpošanas pretestību un augtāku attīrīta gaisa caurlaidību. Atbilst 
LVS EN 140 standartu prasībām. 

40 Filtrs Moldex  A2 vai 
ekvivalents 

Filtrs Moldex 9200 A2 
pāris 
A2 filtrs nodrošina aizsardzību pret organiskām gāzēm un tvaikiem. 
Atbilst LVS EN 140 standartu prasībām. 

41 Flīša Jaka vai 
ekvivalents 

Flīsa jaka no materiāla, kas nesaveļas. Aizdare ar rāvēvslēdzēju. Divas 
sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. Elastīgas aproces un apmale ar sānu 
regulēšanu. 
Materiāls: 100% poliesters. Materiāla blīvums ne mazāks kā 300g/m2.  
Krāsa: pelēka, melna. 
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalenti. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

42 Halāts   
 

Halāts apkalpojošam personālam. Aizdare ar pogām vai spiedpogām.  
Materiāls: 67% polyester33% coton 194 grs/m². 
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

43 Džemperis ar kapuci 
dežurantēm 

Augstas kvalitātes  džemperis   
Ķemmēta kokvilna  Kapuces iekšpusē, rāvējslēdzējs un šuves 
kontrastainā krāsā. Priekšējās kabatas. Adītas aproces ar elastānu. 
Materiāls 66% kokvilna, 34% polisters, Blīvums 320g/m2. Krāsa: 
oranža, izmēri: S-2XL. Izmēri un krāsa saskaņojama ar pasūtītāju. 

44 PU kurpes  
(apkopējām dušu telpu 
uzkopšanai) 

PU sabo kurpes iekšdarbiem. 
Izmēri: 38,40,42, 44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

45 Siltais 
puskombinezons  
 

Siltais puskombinezons  
Ziemas puskombinezons.Ūdens atgrūdošs audums, siltināta ar sinteponu.  
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

 46 Nitrila cimdi Cimdi no nitrila nodrošina  labu mehānisko un ķīmisko izturību. Perfekti 
strādājot ar ķimikālijām un eļļām, ar krāsām un lakām, veicot mašīnu un 
mehānismu remontu. Garums 330 mm. Biezums 0.38 mm.  

47 Ziemas kombinētie 
cimdi 
 

Ziemas kombinētie cimdi. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

48 Darba cimdi Darba cimdi ar silikona pumpiņām no abām pusēm. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.   

49 Aizsargbrilles Aizsargbrilles no polikarbonāta, tonētas. Simbols "x" artikulā apzīmē 
krāsas kodu. dzeltenas vai gaišas 

50 Aizsargbrilles Aizsargbrilles Pieguļošas metinātāju brilles ar paceļamiem, tonētiem 
stikliem. Netieša ventilācija,  tumšas.  

51 
 

Aizsargkostīms 
Microgard 1500 
vai ekvivalents 

Aizsargkombinezons apsaimniekošanas vai būvniecības darbiem, kas 
saistīti ar putekļiem, pulveri vai azbestu. Materiālam piemīt īpašība 
filtrēt 100% daļiņu, kas lielākas kā 3 mikroni. Aizsardzības tips: 5, 6 
viegls, balts, piemērots darbam ar vati . Izmērs XXL 

52 Dielektriskie cimdi Dielektriskie cimdi nodrošina aizsardzību  līdz 1000V 
53 Aizsargaustiņas Aizsargaustiņas darbam ar trimleri, kokapstrādes darbgaldiem. Austiņas 

Max 400. Vidējās aizsardzības faktors SNR - 25 dB. Svars 188 gr. 
54 Putekļu filtrs 

Respirators MOLDEX 
2405 
FFP2 NR D 
vai ekvivalents 

Putekļu filtrs vienreizējai lietošanai, Respirators P2D ar Ventex izelpas 
vārstu. Respirators no ārpuses ir pārklāts ar plastmasas sietu (Duramesh 
ar metāla sistēma), kas respiratora virsmu aizsargā , ja gadījumā aiztiek 
ar netīrām rokām. 



12 

55 Aizsargķivere 
EVO2 

Aizsargķivere remontdarbu veikšanai. Sešu punktu stiprinājumu ķivere 
EVO 2 bez ventilācijas, kas nodrošina aizsardzību līdz -30 °C, 440 Vac, 
MM, Klase 0 1000 Vac,  krāsa dzeltena 

56 Norobežojošā lente Augstas kvalitātes norobežojoša lenta. Materiāls - polietilēns. Platums 
80 mm. Iepakojumā - 500 m. 

57 Norobežojošā lente Norobežojošā līmlente dzeltenmelna. Pakāpienu iezīmēšanai. Ruļļa 
garums 33mtri. 

58 Ceļgalu ieliktņi 
 
 
 

Izgatavots no EVA materiālu kombinācijas (etilēns, vinils, acetāts). Ērti 
ievietojams ceļgalu aizsargiem paredzētajās kabatiņās. 

59 Plecu apmetni Plecu apmetni frizierēm. Viegli kopjami, neburzās, praktiski lietošanā. 
Izmēri un krāsa saskaņojama ar pasūtītāju. 

60 Aizsargcimdi Aizsargcimdi frizierēm  vienreizējie. Iepakojumā 50 pāri cimdu. 
61 Pirkstaiņi ar lateksa 

segumu  
Pirkstaiņi Poliestera/kokvilnas adīti biezi cimdi ar lateksa pārklājumu.   
standarts EN388 2121 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

 
14. Preču piegāde termiņš līdz 27.12.2016.  
15. Darba apģērbs un darba apavi atbilst LVS EN ISO 20345 standartu prasībām. 
16. Preču piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā). 
  



13 

2.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/110 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

“Darba apģērba, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/110 

 

Informācija par pretendentu 
Pretendenta nosaukums:  
Reģistrācijas numurs un datums:  
Juridiskā adrese:  
Pasta adrese:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 

Finanšu rekvizīti 
Kredītiestādes nosaukums:  
Kredītiestādes kods:  
Konta numurs:  
 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  
Vārds, uzvārds:  
Ieņemamais amats:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 
 Ar šī pieteikuma iesniegšanu apliecinām savu dalību iepirkumā „Darba apģērba, apavu un 
individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/110.   
Apliecinām, ka: 
1. esam iepazinušies ar iepirkuma dokumentāciju un piekrītam visiem tajā minētajiem noteikumiem, tie 

ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav;  
2. neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti šim iepirkumam; 
3. ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu apņemamies slēgt iepirkuma līgumu un pildīt visus līguma 

nosacījumus; 
4. visa iesniegtā informācija ir patiesa. 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 
  



14 

3. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/110 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

“Darba apģērba, apavu un individuālo aizsardzības līdzekļu iegāde”  
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/110 

1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1.Atbilstība MK 2003.gada 11.februāra noteikumu Nr.74 "Prasības individuālajiem 

aizsardzības līdzekļiem, to atbilstības novērtēšanas kārtība un tirgus uzraudzība" un saistošo 
standartu prasībām. 

1.2.Izmēru stabilitāte pēc mašīnmazgāšanas un elektrožāvēšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 
nepārsniedz 3%, krāsas noturība pēc mazgāšanas vai ķīmiskās tīrīšanas – 4-5 balles (pie 
nosacījuma, ka lietotājs ievēro norādes marķējumā). 

1.3.Šuvju diegiem un šuvēm ir jāatbilst audumam noteiktajām izturības un elastības prasībām. 
1.4.Nepieciešamie izmēri norādīti orientējoši Eiropas vai analogi;  
1.5.Visiem apģērbiem ir iešūtas etiķetes ar izstrādājuma kopšanas piktorgammām, auduma 

sastāvu un izmēru; kas saglabājas pēc mazgāšanas; 
1.6.Visas specifikācijas prasības var aizstāt ar analogu piedāvājumu, kas nav sliktākā kvalitātē, 

kā arī piedāvātās preces var atšķirties ar nebūtiskām detaļām un tām var būt arī papildus 
detaļas un uzlabojumi (to īpaši norādīt). 

1.7.Pretendenta piedāvājumā preces aprakstā tiek norādīta konkrēta prece (preces nosaukums, 
modelis, ražotājs u.c. preci identificējoša informācija ar linku uz preces aprakstu ražotāja 
mājaslapā, ja pretendents nav ražotājs), kā arī preces īpašības un lietošanas un glabāšanas 
noteikumi, ja ražotājs tādus paredzējis. 

1.8.Izmēra  neatbilstības vai konstatēto defektu gadījumā attiecīgā preču vienība vienas nedēļas 
laikā tiek nomainīta pret atbilstošu.  

1.9.pozīcijās, kur nav norādīti izmēri, tie tiks paziņoti iepirkuma attiecīgās daļas uzvarētājam pēc 
līguma noslēgšanas. 

1.10. Piegādātājam ir jānodrošina iespēju izvēlēties izmēru. 
1.11. Vienas preces vienības cena nepārsniedz EUR100.00 (viens simts eiro 00 centi) bez 

PVN. 
 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

 
 Pasūtītāja prasības Pretendenta piedāvājums 

Nr. 
p.k. 

Preces 
nosaukums 

Preces apraksts Pretendenta 
piedāvājums 

Cena par  
vienu 

vienību 
(bez 

PVN) 
EUR 

1 Siltināta  ziemas 
veste  

Ar siltinātu oderi, bez piedurknēm. 
Jakas garums nedaudz lielāks par roku 
garumu. Aizdare ar rāvējslēdzēju un 
spiedpogām. Vismaz 4 ārkabatas.  
Materiāls; no 40lidz 60% polisteris, no 
30 līdz 40% kokvilna. Lineāro izmēru 
izmaiņas mazgājot un žāvējot+-3%;  
auduma blīvums; ne mazāks kā 
250g/m2. Audums; ar spēju atgrūst 
ūdeni un netīrumus, ļoti izturīgs, viegli 
tīrāms gan ķīmiski, gan mazgājot, 
neraujas un nezaudē krāsu.  

   



15 

Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

2 Virsjaka Texo 
300 
vai ekvivalents 
 

Divkrāsaina darba jaka ar rāvējslēdzēja 
aizdari. Materiāla sastāvs: 65% 
poliesters/ 35% kokvilna, blīvums - 300 
gm2.  
Krāsa:  pelēka vai melna. 
Izmēri: 44, 46, 48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents.  

 
 

 

3 Virsjaka 
MCVES 
vai ekvivalents 

Virsjaka ar rāvējslēdzēja aizdari. 
Rievotas struktūras audums Materiāla 
sastāvs: 65% poliesters/ 35% kokvilna, 
blīvums - 256 gm2. 6 kabatas. 
Krāsa:  tumši zila. 
Izmēri: 44, 46, 48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents.  

 
 

 

4 Siltināta  ziemas 
jaka  ar kapuci  

Ar siltinātu oderi un siltinātu 
noņemamu kapuci. Ar garām 
piedurknēm. Piedurknēs  iestrādāts 
atstarotājs 25mm platumā.  Aizdare ar 
rāvējslēdzēju un spiedpogām. Vismaz 4 
kabatas.  Aproces ar gumiju vai aizdare 
ar 2 spiedpogām.  Materiāls; no 40lidz 
60% poliesteris, no 30 līdz 40% 
kokvilna. Lineāro izmēru izmaiņas 
mazgājot un žāvējot+-3%;  auduma 
blīvums; ne mazāks kā 250g/m2. 
Audums; ar spēju atgrūst ūdeni un 
netīrumus, ļoti izturīgs, viegli tīrāms 
gan ķīmiski , gan mazgājot, neraujas un 
nezaudē krāsu. Krāsa: pelēka vai zila. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

  

5 Ziemas jaka  Ziemas jaka  
Vēja necaurlaidīga, siltināta jaka ar 
rāvējslēdzēju un noņemamu kapuci, 
ūdens atgrūdošs audums. Kabatas: 
divas sānu, divas krūšu, divas uz 
piedurknes, iekškabata. 

  

6 Darba apavi ar 
papildus 
aizsardzību 
pirkstgaļiem 

Puszābaki S3 Ādas puszābaki S3. 
Purngala aizsardzība. Apavu virsdaļa 
apstrādāta pret mitruma piekļūšanu. 
Eļļas un benzīna izturīga, antistatiska, 
neslīdoša zole no PU2D. 
Atbilst LVS EN 20345 standartu 
prasībām.  
Izmēri: 46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. Izmēri  saskaņojami ar 
pasūtītāju.  

  

7 Ziemas darba 
apavi  

Puszābaki  S3 
Ādas zābaki, siltinājums - elpojoša, 
nodilumizturīga ekoloģiska kažokāda. 
Papildus PU pārklājums purngalam. 
WORKMATE nodilumizturīga 

   



16 

divkārša PU zole, ar paaugstinātu 
aizsardzību pret slīdēšanu. Plastikāta 
purngals. 
Necaurdurama, elastīga (nemetāliska) 
APT starpzole. 
Izmēri: 46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalenti. Izmēri  saskaņojami ar 
pasūtītāju.  

8 Bikses MCPAN 
vai ekvivalents 

Rievotas struktūras auduma bikses ar 
septiņām kabatām un ceļu uzlikām, 
sastāvs: 65% poliesters, 35% 
kokvilna. Blīvums - 256 gm2 
Krāsa:  tumši zila. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

  

9 Bikses Texo 300 
Munich 
 vai ekvivalents 

Ar instrumentu, mobilā telefona un 
divām sānu kabatām. Speciālas kabatas, 
kas paredzētas ceļgalu aizsargu 
ievietošanai. Materiāla sastāvs: 65% 
poliesters/ 35% kokvilna, blīvums - 300 
gm2.  
Krāsa:  pelēka. 
Izmēri: 44, 48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents.  

 
 

 

10 Siltinātas darba 
bikses 

 

Ar siltinātu oderi. Sānos vismaz2 ērtas 
kabatas. Sanu kabatu aizdare ar 
rāvējslēdzēju. Materiāls no 60 līdz 70% 
poliesters , 30 līdz 40% kokvilna, 
lineāro izmēru izmaiņas mazgājot un 
žāvējot+-3%. Auduma blīvums ne 
mazāks kā 250g/m2. Audums: spēj 
atgrūst ūdeni un netīrumus, izturīgs 
viegli tīrāms gan ķīmiski, gan mazgājot, 
neraujas un nezaudē krāsu.  
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

11 Softshell jaka 
Diadora 161154 
ALPINE II 
vai ekvivalents 
 

Softshell vēja necaurlaidīga jaka, ideāla 
ārpus telpu aktivitātēs jebkuros laika 
apstākļos. Elpojoša un pieguļoša 
augumam. Materiāla blīvums 300 
gr/m². Virskārta: 94% Poliesters - 6% 
Spandex. Odere: 100% poliesters - TPU 
membrāna. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

  

12 Puskombinezons Klasisks puskombinezons ar lencēm. 
Ļoti ērts valkāšanai. Kabatas: divas 
krūšu, divas sānu, viena instrumentiem. 
Materiāls – 54/46%poliesters /kokvilna. 
Iespējamas dažādas krāsu. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

  

13 Ziemas jaka B-
Blesings 
vai ekvivalents 

Silta ūdensnecaurlaidīga darba jaka  
· Moderns modelis, 
kas neierobežo lietotāja kustības brīvību 
· Izturīgas dubultās šuves 
Audums nodrošina labu gaisa 
cirkulāciju 
Nodrošina aizsardzību no vēja 

 
 
 
 

 

 



17 

· Regulējamas velcro manšetes  
· Funkcionālās kabatas ar 
rāvējslēdzēju, iekšēja kabata 
Krāsa: Melna 
Sastāvs: 100% poliesters 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 

14 Puskombinezons
MCSAL 
vai ekvivalents 

Rievotas struktūras auduma 
puskombinezons ar desmit kabatām un 
ceļu uzlikām, sastāvs: 65% poliesters, 
35% kokvilna. blīvums - 256 gm2. 
Krāsa:  tumši zila. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents.   

  

15 P/kombinezons 
PAD/TX12 
vai ekvivalents 

Ar instrumentu, dokumentu kabatām, 
divām sānu kabatām, vairākām uzšūtām 
instrumentu kabatām. Speciālas 
kabatas, kas paredzētas ceļgalu aizsargu 
ievietošanai. Materiāls: 40% polyester 
60% coton 245 grs/m²  
Krāsa:  pelēka 
Izmēri: 48;50;52;54;56 vai ekvivalents. 
 

  

16 Aizsargapmetnis 
(lietus mētelis) 

Ūdens un vēja necaurlaidīgs 
lietusmētelis ar kapuci. Apģērba šuves 
augstfrekvenču metinātas. "Elpojošs", 
izturīgs un elastīgs materiāls - 
FLEXOTHANE ®.Izmēri: 50;52;54;56 
un krāsa saskaņojama ar pasūtītāju 
Atbilst LVS EN 343 standartu 
prasībām. 

  

17 Aizsargveste Dzeltena,  Veste HV 
Signālveste. Materiāls - PES. 
Atbilst LVS EN 471 standartu 
prasībām. 
Izmēri: 48;50;52;54;56 

  

18 Gumijas zābaki 
ar siltinātu oderi 
no iekšpuses 

Ūdensizturīgi zābaki no EVA 
(etilvinilacetāta) materiāla ar 
siltumizolējošu oderīti. Paredzēti 
valkāšanai līdz -30 °C ir CE zīme 
Izmēri: 48;50;52;54;56 

  

19 Puszābaki BNN 
FARMIS S3  
SRC ziemas 
vai ekvivalents 

Ādas puszābaki S3. Purngala 
aizsardzība. Necaurdurama starpzole. 
Apavu virsdaļa apstrādāta pret mitruma 
iekļūšanu. Odere no mākslīgās 
kažokādas. Eļļas un benzīna izturīga, 
antistatiska, neslīdoša zole no 
PU2D.   Izmēri: 48;50;52;54;56 
Atbilst LVS EN 20345 standartu 
prasībām, ir CE zīme. 

 
 

 

20 Darba sandales 
(apkopējas) 

Mikrošķiedras virsmas materiāls. 
Polistera odere ar lielu mitruma 
savākšanas spēju. Iekšzole vienmērīgi 
3mm bieza, no EVA materiāla 
noguruma mazināšanai. Materiāls ir 
elpojošs, viegls, elastīgs. Nodrošināta 
laba saķere gan sausām , gan slapjām 
virsmām. Krāsa balta vai melna. Izmēri: 
35-47 vai ekvivalenti.  Izmēri un krāsa 

   



18 

saskaņojama ar pasūtītāju. 
21 Kurpes 

KOBLET O2 
SRC FO 
vai ekvivalents 

Kurpes no ūdensatgrūdoša nobuka ar 
PU/TPU zoli, anatomiska PU pēdiņa ar 
īpašu apakšējās daļas formu, kas 
nodrošina ļoti labu enerģijas absorbciju, 
pēdiņas virskārta absorbē mitrumu un 
uztur pēdu sausu. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. 

  

22 Kurpes BNN 
RITERO 
vai ekvivalentas 
 

Vieglas kurpes, sportisks dizains ar 
kombinēto "Elpojošo" augšējo auduma 
un PU materiāla. Šie apavi ir aprīkoti ar 
universālu zoli Vibram Highspeed 
Q590 . 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. 

  

23 Kurpes BNN 
SPACER S1P 
vai ekvivalents 

Vieglas un elpojošas kurpes, sportisks 
dizains, kas aprīkotas ar elastīgu 
nemetālisko starpzoli pret caurduršanu. 
Apavu virsma ir izveidota ar mūsdienu 
tehnoloģiju SAFE & AIR kas apvieno 
izturīgu, gaisa caurlaidīgu auduma ar 
pastiprinātu aizsargkonstrukciju. Zoles 
daļa pārklāta ar nodilumizturību 
paaugstinošu PU plēvi. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. 
 Atbilst LVS EN 20345 standartu 
prasībām, ir CE zīme. 

  

24 Aizsargapavi Ar šņorēm zamšādas kurpes S1. 
Purngala aizsardzība. Necaurdurama 
starpzole. Eļļas un benzīna izturīga, 
antistatiska, neslīdoša zole no PU2D . 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalenti. 

  

25 Kurpes 
MOLEDA 
SPORT 
vai ekvivalents 

Ādas kurpes. Noņemama antibakteriālā 
zolīte. Antistatiska un eļļas izturīga 
zole. Amortizējošs papēdis ar PU zoli. 
Izmēri: 42;44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents.  
Atbilst LVS EN 20347 standartu 
prasībām, ir CE zīme. 

 
 
 

 

26 Cimdi EX 
MacroSkin Pro 
120.4291 
vai ekvivalents 

Elastīgi un izturīgi darba cimdi no 
sintētiska materiāla. Nodrošina lielisku 
satveri pat ar slapjiem priekšmetiem, 
paredzēti mazgāšanai 40C. 
Izmēri: N9, N10, N11. 

  

27 Cimdi zamšādas 
L-3 

Mehāniski izturīgi, mīkstas ādas 
cimdi. Izmēri: N9, N10,  N11 

  

28 Siltie cimdi Ziemas cimdi, plaukstas daļa un 
rādītājpirksts no sintētiska materiāla. 
Netīrumus un ūdeni atgrūdošs neilona 
pārklājums. Virspuse ar gumiju. 
Nodrošina komfortu veicot dažādus 
darbus ziemā un aukstumā. 
Atbilst LVS EN 388, 511 standartu 
prasībām. 

  



19 

 Izmēri: 8; 9; 10; 11;  vai ekvivalents. 
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

29 Aizsargcimdi 
pret mehānisku 
iedarbību 

Cūkādas cimdi dažādu darbu veikšanai. 
Regulējama aproce ar klipsi. Plaukstas 
daļa, pirkstu gali un rādītājpirksts no 
cūkādas . Virsmas un aproces materiāls 
– kokvilna.  
 Izmēri: 8; 9; 10; 11;  vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

30 Aizsargcimdi         Īpaši augstas kvalitātes kazādas 
balti cimdi. Ar gumijas virsmu, kas 
uzlabo komfortu un papildus 
aizsardzību, nezaudējot elastību. 
 Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

31 Aizsargcimdi   
pret mehānisku 
iedarbību 
(metinātāja) 

Govsādas, augstas kvalitātes ādas 
cimdi. Zeltaini brūnā krāsā. Kokvilnas 
odere. Cimdiem piemīt šādas īpašības: 
Siltumizturīgi, ilgi  kalpojoši. 
Nostiprināta īkšķa daļa. Izšūti ar 
karstumizturīgiem diegiem. Garums 34 
cm. Atbilst standartiem: EN383-3134; 
EN407-413X4X. 
Izmērs: L,  XL, XXl vai ekvivalents.  
Izmēri saskaņojami ar pasūtītāju. 

  

32 Gumijas cimdi 
(no iekšpuses 
kokvilnas 
audums) 

Elastīgi cimdi montāžas darbiem. Adīti 
no neilona šķiedras . Plaukstas daļa un 
pirkstu gali noklāti ar poliuretānu, kas 
uzlabo saķeri un samazina nodilumu. 
Cimdiem nav šuvju, tāpēc netiek 
traucēta plaukstas un pirkstu galu 
jutība.  Atvērta virsējā daļa , kas 
nodrošina ērtību un ļauj ādai elpot. 
Materiāls neilons un poliuretāns. Atbilst 
standartam EN388:4131. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

33 Ziemas cepure Adīta ziemas cepure ar dubulto 
adījumu. Materiāls: līdz 70% akrils, 
30% vilna. Krāsa bordo vai pelēka. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai 
ekvivalents.  
  Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

34 Darba cepure Ar siksnu regulējams apkārtmērs-55 
līdz 62cm. 

  

35 Cepure ar nagu Darba cepure ar regulējamu siksniņu 
pakauša daļā. Labi sader kopā ar darba 
apģērbu. Materiāls - 100% k.v. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai 
ekvivalents. 

  

36 Zemķivere 
Fleece 

100% poliestera flīša audums 285g/m2. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai 

  



20 

BALTIBM 
vai ekvivalents 

ekvivalenti. 
 
 

37 Cepure  ziemas 
trikot./SABFIL 
vai ekvivalents 

Adīta ziemas cepure ar dubulto 
adījumu. Paredzēta mazgāt ar rokām 30 
grādu temp., nav paredzēta gludināšanai 
un balināšanai, ķīmiskai apstrādei. 
Sastāvs: 30 % vilna, 70% akrils. 
Izmēri: S;M; L;XL;XXL; vai 
ekvivalents. 

  

38 Krāsotāju 
pusmaska vai 
ekvivalents 

7000 Moldex EasyLock®pusmaska.  
Īpaši viegla 7000 sērijas pusmaska ar 
jaunās paaudzes filtru pievienošanas 
sistēmu EasyLock®. Iespējams 
kompektēt gāzes filtrus un putekļu 
filtrus kopā, kā arī lietot tikai ar putekļu 
filtriem vai tikai gāzes filtriem. PVC 
free! Svars ne vairāk kā 100g . Atbilst 
LVS EN 140 standartu prasībām. 

 
 

 

39 Putekļu filtrs P2 
R vai 
ekvivalents 

Filtrs Moldex 9020 P2 R 
pāris 
Putekļu filtrs P2 R, pasargā no 
smalkiem un/vai toksiskiem putekļiem, 
metāla dūmiem un miglas. Gofrēta 
materiāla tehnoloģija filtrā veicina 
zemu elpošanas pretestību un augtāku 
attīrīta gaisa caurlaidību. Atbilst LVS 
EN 140 standartu prasībām. 

   

40 Filtrs Moldex  
A2 vai 
ekvivalents 

Filtrs Moldex 9200 A2 
pāris 
A2 filtrs nodrošina aizsardzību pret 
organiskām gāzēm un tvaikiem. Atbilst 
LVS EN 140 standartu prasībām. 

  

41 Flīša Jaka vai 
ekvivalents 

Flīsa jaka no materiāla, kas nesaveļas. 
Aizdare ar rāvēvslēdzēju. Divas sānu 
kabatas ar rāvējslēdzēju. Elastīgas 
aproces un apmale ar sānu regulēšanu. 
Materiāls: 100% poliesters. Materiāla 
blīvums ne mazāks kā 300g/m2.  
Krāsa: pelēka, melna. 
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalenti. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

  

42 Halāts   
 

Halāts apkalpojošam personālam. 
Aizdare ar pogām vai spiedpogām.  
Materiāls: 67% polyester33% coton 194 
grs/m². 
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. 

  

43 Džemperis ar 
kapuci 
dežurantēm 

Augstas kvalitātes  džemperis   
Ķemmēta kokvilna  Kapuces iekšpusē, 
rāvējslēdzējs un šuves kontrastainā 
krāsā. Priekšējās kabatas. Adītas 
aproces ar elastānu. Materiāls 66% 
kokvilna, 34% polisters, Blīvums 
320g/m2. Krāsa: oranža, izmēri: S-

  



21 

2XL. Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

44 PU kurpes  
(apkopējām dušu 
telpu 
uzkopšanai) 

PU sabo kurpes iekšdarbiem. 
Izmēri: 38,40,42, 44;46;48;50;52;54;56 
vai ekvivalents. 

  

45 Siltais 
puskombinezons  
 

Siltais puskombinezons  
Ziemas puskombinezons.Ūdens 
atgrūdošs audums, siltināta ar 
sinteponu.  
Izmēri:  44;46;48;50;52;54;56 vai 
ekvivalents. Izmēri un krāsa 
saskaņojama ar pasūtītāju. 

  

 46 Nitrila cimdi Cimdi no nitrila nodrošina  labu 
mehānisko un ķīmisko izturību. Perfekti 
strādājot ar ķimikālijām un eļļām, ar 
krāsām un lakām, veicot mašīnu un 
mehānismu remontu. Garums 330 mm. 
Biezums 0.38 mm.  

  

47 Ziemas 
kombinētie 
cimdi 
 

Ziemas kombinētie cimdi. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

48 Darba cimdi Darba cimdi ar silikona pumpiņām no 
abām pusēm. 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.   

   

49 Aizsargbrilles Aizsargbrilles no polikarbonāta, 
tonētas. Simbols "x" artikulā apzīmē 
krāsas kodu. dzeltenas vai gaišas 

  

50 Aizsargbrilles Aizsargbrilles Pieguļošas metinātāju 
brilles ar paceļamiem, tonētiem 
stikliem. Netieša ventilācija,  tumšas.  

  

51 
 

Aizsargkostīms 
Microgard 1500 
vai ekvivalents 

Aizsargkombinezons apsaimniekošanas 
vai būvniecības darbiem, kas saistīti ar 
putekļiem, pulveri vai azbestu. 
Materiālam piemīt īpašība filtrēt 100% 
daļiņu, kas lielākas kā 3 mikroni. 
Aizsardzības tips: 5, 6 viegls, balts, 
piemērots darbam ar vati . Izmērs XXL 

  

52 Dielektriskie 
cimdi 

Dielektriskie cimdi nodrošina 
aizsardzību  līdz 1000V 

  

53 Aizsargaustiņas Aizsargaustiņas darbam ar trimleri, 
kokapstrādes darbgaldiem. Austiņas 
Max 400. Vidējās aizsardzības faktors 
SNR - 25 dB. Svars 188 gr. 

  

54 Putekļu filtrs 
Respirators 
MOLDEX 2405 
FFP2 NR D 
vai ekvivalents 

Putekļu filtrs vienreizējai lietošanai, 
Respirators P2D ar Ventex izelpas 
vārstu. Respirators no ārpuses ir 
pārklāts ar plastmasas sietu (Duramesh 
ar metāla sistēma), kas respiratora 
virsmu aizsargā , ja gadījumā aiztiek ar 
netīrām rokām. 

  

55 Aizsargķivere 
EVO2 

Aizsargķivere remontdarbu veikšanai. 
Sešu punktu stiprinājumu ķivere EVO 2 
bez ventilācijas, kas nodrošina 
aizsardzību līdz -30 °C, 440 Vac, MM, 
Klase 0 1000 Vac,  krāsa dzeltena 

  



22 

56 Norobežojošā 
lente 

Augstas kvalitātes norobežojoša lenta. 
Materiāls - polietilēns. Platums 80 mm. 
Iepakojumā - 500 m. 

  

57 Norobežojošā 
lente 

Norobežojošā līmlente dzeltenmelna. 
Pakāpienu iezīmēšanai. Ruļļa garums 
33mtri. 

  

58 Ceļgalu ieliktņi 
 
 
 

Izgatavots no EVA materiālu 
kombinācijas (etilēns, vinils, acetāts). 
Ērti ievietojams ceļgalu aizsargiem 
paredzētajās kabatiņās. 

  

59 Plecu apmetni Plecu apmetni frizierēm. Viegli 
kopjami, neburzās, praktiski lietošanā. 
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

  

60 Aizsargcimdi Aizsargcimdi frizierēm  vienreizējie. 
Iepakojumā 50 pāri cimdu. 

 
 
 
 

 

61 Pirkstaiņi ar 
lateksa segumu  

Pirkstaiņi Poliestera/kokvilnas adīti 
biezi cimdi ar lateksa pārklājumu.   
standarts EN388 2121 
Izmēri: 8; 9; 10; 11; 12 vai ekvivalents.  
Izmēri un krāsa saskaņojama ar 
pasūtītāju. 

 
 
 

 

     
  

 
   

 Kopējā cena bez 
PVN EUR 

 

 
3. Preču piegāde termiņš līdz 27.12.2016.  
4. Darba apģērbs un darba apavi atbilst LVS EN ISO 20345 standartu prasībām. 
5. Preču piegādes vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā). 
 
Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajā 
specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī citām 
izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi līguma 
darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar Pasūtītāja 
izvirzītajām prasībām. 
 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 

 
 


